

1	2	3	4	5	6	7
	0880					
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,001	800,00	0,48
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,13	0,80	0,90
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	12,00	0,01
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,013	88,00	1,14
18	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 332,14
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,85	57,66	221,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	57,66	37,48
	266310210 0000	Beton	m3	1,025	980,00	1 014,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	12,00	1,21
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,25	210,00	52,50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	11,00	4,40
19	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			353,27
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,15	57,66	66,31
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,311	200,00	262,20
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	12,00	2,78
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	122,00	18,67
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	144,00	3,31
20	DB16A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm cu asternere manuala	m2			79,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,08	57,66	4,61
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,059	1 250,00	73,75
	142110220	Nisip bitumat	t	0,003	180,00	0,54